ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2017

                                    № 66
	О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
главы городского округа Нижняя Салда

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, Постановлением главы  городского округа Нижняя Салда от 06.05.2015 № 21 «О  Почетной грамоте и Благодарственном письме главы городского округа Нижняя Салда», рассмотрев ходатайства директора ГКУ «СРЦН № 2 города Нижняя Салда» Л.В. Климовой о награждении сотрудников
ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием  75-летия ГКУ «СРЦН № 2 города Нижняя Салда», наградить:

1. Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда

- Антропову Нину Леонидовну, кладовщика ГКУ «СРЦН № 2 города Нижняя Салда»;

- Герасименко Надежду Викторовну, воспитателя ГКУ «СРЦН № 2 города Нижняя Салда»;

- Еремину Людмилу Николаевну, медицинскую сестру ГКУ «СРЦН № 2 города Нижняя Салда»;

- Махонину Елену Сергеевну, бухгалтера ГКУ «СРЦН № 2 города Нижняя Салда»;

- Никонову Ольгу Петровну, повара ГКУ «СРЦН № 2 города Нижняя Салда»;

- Смагину Ольгу Михайловну, повара ГКУ «СРЦН № 2 города Нижняя Салда»;

- Чистякову Наталью Анатольевну, младшего воспитателя ГКУ «СРЦН № 2 города Нижняя Салда»;

- Шаромова Василия Васильевича, плотника ГКУ «СРЦН № 2 города Нижняя Салда».

2. Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда

- Данилову Галину Викторовну, вахтера ГКУ «СРЦН № 2 города Нижняя Салда»;

- Козыренко  Ираиду Сергеевну, вахтера ГКУ «СРЦН № 2 города Нижняя Салда»;

- Подцепкину Аиду Викторовну, кастеляншу ГКУ «СРЦН № 2 города Нижняя Салда»;

- Шадрину Галину Анатольевну, младшего воспитателя ГКУ «СРЦН № 2 города Нижняя Салда».
Глава городского округа

         Е.В. Матвеева